1,346,655.22 已完成 176,700 0.15%

备注：

1、董事、副总经理向静已于2021年11月30日完成减持，减持情况详见公司2021年12月1日披露于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《董监高集中竞价减持股份进展及完成公告》（公告编

号：2021-030）；

2、上列董事、监事、高级管理人员持股数为直接和间接持股合计数，股数尾差为计算间接持股数四

舍五入所致。

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到

（五）是否提前终止减持计划□是 √否

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司董事会

2021年12月16日

证券代码：

688301

证券简称：奕瑞科技 公告编号：

2021-042

上海奕瑞光电子科技股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份达到

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为合计持股5%以上非第一大股东减持， 不会使上海奕瑞光电子科技股份有限公

司（以下简称“公司” ）的控股股东及实际控制人发生变化。

●自2021年11月5日至2021年12月14日，公司股东上海辰岱投资中心（有限合伙）(以下简称“上

海辰岱” )及其一致行动人上海辰德春华投资中心（有限合伙）（以下简称“辰德春华” ）、苏州辰知德

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“苏州辰知德” ，上海辰岱、辰德春华、苏州辰知德合称为“信息

披露义务人” ）通过大宗交易的方式合计减持公司股份773,000股，占公司总股本比例为1.07%。 本次

权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份数量3,840,158股，持有公司股份比例为5.29%。

公司于2021年12月15日收到公司股东上海辰岱、辰德春华、苏州辰知德发来的《关于股东减持情

况的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动情况

信息披露义务人基本

信息

名称1 上海辰岱投资中心（有限合伙）

注册地址 上海市青浦区盈清路188号1幢1602室D区29室

名称2 上海辰德春华投资中心（有限合伙）

注册地址 上海市青浦区盈清路188号1幢1602室C区21室

名称3 苏州辰知德投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 苏州工业园区苏虹东路183号14栋220室

权益变

动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型

减 持 股 份 数 量

（股）

减持比例

上海辰岱 大宗交易 2021/11/5-12/14 人民币普通股 310,500 0.43%

辰德春华 大宗交易 2021/11/5-12/14 人民币普通股 345,500 0.48%

苏州辰知德 大宗交易 2021/11/5-12/14 人民币普通股 117,000 0.16%

合计 / / / 773,000 1.07%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上海辰岱

持有股份 2,382,132 3.28% 2,071,632 2.86%

其中：无限售条件

股份

2,382,132 3.28% 2,071,632 2.86%

辰德春华

持有股份 1,312,848 1.81% 967,348 1.33%

其中：无限售条件

股份

1,312,848 1.81% 967,348 1.33%

苏州辰知德

持有股份 918,178 1.27% 801,178 1.10%

其中：无限售条件

股份

918,178 1.27% 801,178 1.10%

合计

持有股份 4,613,158 6.36% 3,840,158 5.29%

其中：无限售条件

股份

4,613,158 6.36% 3,840,158 5.29%

备注：

1、信息披露义务人在本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限

等任何权利限制或被限制转让的情况。

2、以上表格中总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，本次权

益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第15号———权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及

信息披露义务人披露简式权益变动报告书。

4、本次权益变动为信息披露义务人履行减持股份计划，具体内容详见公司2021年9月18日披露在

上海证券交易所（www.sse.com.cn）的《奕瑞科技关于公司股东减持股份计划的公告》（公告编号：

2021-024），截至目前该减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人仍处于减持期。 公司将督促其严格

执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海奕瑞光电子科技股份有限公司董事会

2021年12月16日

证券代码：

002657

证券简称：中科金财 编号：

2021-049

[…]

20日披露的《关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股进展暨换股导致权益变动比例超过1%的

公告》（公告编号：2021-012）

2021年4月19日至2021年7月12日期间，“19海亮E1” 、“19海亮E2” 已完成换股18,285,544股。

本次换股完成后海亮集团及其一致行动人持股数量为819,586,405股，导致海亮集团及其一致行动人

持有上市公司股份比例将从42.84%减少至41.67%，变动比例为1.17%。 具体详见公司于2021年7月14

日披露的《关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股进展暨换股导致权益变动比例超过1%的公

告》（公告编号：2021-041）

2021年7月13日至2021年8月26日期间，“19海亮E1” 、“19海亮E2” 完成换股26,283,613股。 本

次换股完成后海亮集团及其一致行动人持股数量为793,302,792股，占公司总股本比例为40.33%。 本

次权益变动后，海亮集团及其一致行动人持有上市公司股份比例将从41.67%减少至40.33%，变动比例

为1.34%。 具体详见公司于2021年8月28日披露的《关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股进

展暨换股导致权益变动比例超过1%的公告》（公告编号：2021-046）

2021年8月27日至2021年9月8日期间，“19海亮E1” 、“19海亮E2”完成换股21,393,640股。本次

换股完成后海亮集团及其一致行动人持股数量为771,909,152股，占公司总股本比例为39.25%。 本次

权益变动后，海亮集团及其一致行动人持有上市公司股份比例将从40.33%减少至39.25%，变动比例为

1.08%。 具体详见公司于2021年9月10日披露的《关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股进展

暨换股导致权益变动比例超过1%的公告》（公告编号：2021-066）

近日公司收到控股股东海亮集团通知，于2021年9月10日至2021年12月14日期间，“19海亮E1” 、

“19海亮E2” 完成换股20,645,361股。 本次换股完成后海亮集团及其一致行动人持股数量为751,

263,791股，占公司总股本比例为38.20%。 本次权益变动后，海亮集团及其一致行动人持有上市公司股

份比例将从39.25%减少至38.20%，变动比例为1.05%。

二、 可交换公司债券换股后控股股东股份变动情况

1.基本情况

信息披露义务人 海亮集团有限公司

住所 诸暨市店口镇解放路386号

权益变动时间 2021年12月14日

股票简称 海亮股份 股票代码 002203

变动类型（可

多选）

增加□ 减少▇ 一致行动人 有▇ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是▇ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（股） 增持/减持比例（%）

A股 20,645,361 1.05

合 计 20,645,361 1.05

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 ▇（可交换债券持有人换股）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

海亮集团有限公司 686,732,237 34.92 666,086,876 33.87

冯海良 59,840,466 3.04 59,840,466 3.04

冯橹铭 13,000,000 0.66 13,000,000 0.66

浙江正茂创业投资有限公司 12,336,449 0.63 12,336,449 0.63

合计持有股份 771,909,152 39.25 751,263,791 38.20

其中：无限售条件股份 710,104,455 36.10 751,263,791 38.20

有限售条件股份 61,804,697 3.14 0 0.00

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是□ 否▇

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否▇

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否▇

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 ▇

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

注

1：公司发行的可转换公司债券自2020年5月27日开始转股，公司总股本根据持有人转股情况相应

发生变化。 截至2021年9月8日收盘，公司总股本为1,966,849,140股；截至2021年12月14日收盘，公

司总股本为1,966,849,140股。 因此， 本次变动前持股比例按照本次变动前公司总股本1,966,849,

140股计算，本次变动后持股比例按照2021年12月14日收盘公司总股本1,966,736,204股计算。

2：以上持股比例各分项数值之和与合计尾数有差异的情况为四舍五入原因造成。